关于Mysteel计划新增部分港口铁矿石价格行情的通知

致Mysteel会员单位：

自 2024年以来，Mysteel观察到在各港口现货市场贸易中部分铁矿石品种流

动性日益增加。为更好的反映行业发展趋势，满足不断变化的市场需求，

Mysteel计划自2024年4月15日起正式新增下述铁矿石价格行情。

青岛港、连云港、京唐港、曹妃甸港新增PFC1，具体指标如下

品种名称 铁 硅 铝 水

PFC1 63% 6% 1% 11%

上述新增品种价格相关的标准化处理流程及计算方法与Mysteel其他现货价

格行情一致。上述新增价格截止4月15日线下试运行满6个月，现计划于4月15起

正式发布。在此期间，Mysteel将充分听取和收集各方的意见。如果您对此有任

何意见和建议，欢迎交流和反馈。

特此通知

联系人：韩孟雨

联系方式：021-26093595

联系邮件：miocomlaints@mysteel.com

上海钢联电子商务股份有限公司

质量与标准化办公室

2024年 4 月 3日